Zatacznik Nr 1 do

Zarzadzenia Nr 141/2011
Woéjta Gminy Janéw
z dnia 15 listopada 2011 roku

Dodatkowe dane o planowanych i prognozowanych wydatkach

Lata

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

1. Wydatki na
realizacje
przedsiewziec, w
tym:

1.1. Biezace

50 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2. Majatkowe

2 324 362,00

679 478,00

456 283,00

526 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2. Wydatki na
wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

7149 530,00

7200 000,00

7 280 000,00

7 360 000,00

7 440 000,00

7500 000,00

7 580 000,00

7 660 000,00

7 730 000,00

7 800 000,00

3. Wydatki
zwigzane z
funkcjonowaniem
organéw

2121 133,00

1 990 000,00

2 020 000,00

2 050 000,00

2 080 000,00

2110 000,00

2 140 000,00

2 170 000,00

2 200 000,00

2 230 000,00

Wojt Gminy Janow

/-/ Stawomir Krzysztalowski




